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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, henit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés s€ Decanit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga
nga Komuna e Deganit| - t&¢ datés 19.01.2026, me numér protokplli 02/1402 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njé€jti/a vuan nga s€émundje malinje,
Kryetari i Komunés s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mjete financiare pér t¢ subvencionuar NG

pér pérballimin e shpenzimeve té trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve ﬁnqnciare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhjrcrllogariné e pérfituesit, NG
I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

Il1.  Mjetet financiare si n¢ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtorif]'t pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij \Jiendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtdria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dh¢ Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

aoo

NE

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, ;cnit 56 pika 20 t&

Statutit t¢ Komunés sé Decanit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga

Komuna e Decanit - t& datés 12.01.2026, me numér protokolli 02/820 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés

s¢ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekéspr

I. Lejohen mijete financiare pér t¢ NG 2 Komuna ¢
Decanit. [ »c: pérballimin e shpenzimeve t€ trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

II. Shuma e mijeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind e

uro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogaring e pérfituesit, |GGG

I pirputhje me procedurat financiare né fuqi.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subverncioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala;

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, penit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, si dhe bazuar né kérkesén e paradii NN
I - ¢ datés 18.03.2026, me numér protokolli 02/5289 dhe

dokumentacionit mjekésor| pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga $émundje malinje,
Kryetari i Komunés s¢ Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionual GGG o> Komuna e
Deganit, me [ ;1 pérballimin e shpenzjmeve t€ trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind epro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit,
I - p:rputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subverjcioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtdria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

02. Nr. ,‘ | |
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

noo

NEZ

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale,

Statutit t€ Komunés s€ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga znj.

Komuna e Decanit - t& datés 23.01.2026, me numér protokolli 02/1770 dh

nenit 56 pika 20 t&

e dokumentacionit

mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés

sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuarjii NG c: Komuna e

Deganit, ¢ péballimin ¢ shpenz

mjekésor pér sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare té miratuara éshté 500.00 € (peséqind e

imeve té trajtimit

uro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogaring e pérfituesit, mdyEIEIEEGEGEEEGEGEEEEEEEE

I : :rputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja bu
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subver

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtc
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala;

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

Ll b —
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Xhetore e Zyrés sé
acioneve.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ng i N
Komuna e Decanit - t& datés 06.01.2026. me numér protokolli 02/301 dh¢ dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se 1/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kiryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I. Lejohen mjete financidre pér t€ subvencionuar
pér pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara éshté 500.00 € (peséqind enro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogaring e pérfituesit me [ GTIITGTGNGNGEEEGEGE
I : :rputhje me procedurat financiare né fuqi.

III. Mijetet financiare si n€¢ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. , ‘l
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
|REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té
Statutit t&€ Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga GG
Komuna e Deganit - t€ datés 09.01.2026, me numér protokolli 02/720 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés q¢ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar

Deganit, me [N »:r pérballimin e shpenzi

mjekésor pér sémundjen malinje.

nga Komuna e
eve té trajtimit

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té&
transferohen né xhirollogaring e pérfituesit m
n€ pérputhje me procedurat financiare né fugi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtorip pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala; _

. Drejtoria pér Buxhet dhe Kinanca dhe
. Arkivi Komunal.

LI o =
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

non

NEZ

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té
Statutit t¢ Komunés sé Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga [INNRNEGE
Komuna e Decanit - t€ datés 13.01.2026, me numér protokolli 02/937 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés q¢ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés

sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [N ;- Komuna e Decanit,
me R - pérballimin e shpenzimeve t€ trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara éshté 500.00 € (peséqind e
transferohen né& xhirollogariné e pérfituesit m

I p:rputhje me procedurat financiare né fuqi.

uro). Mjetet do té

[II.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtd
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. R

yria pér Buxhet dhe

Dt. 28.04.2026 l
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REPUBLIKA E KOSOVES  KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN dy

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale.|nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga znj. NRNREGEG_zNGNG
Komuna e Decanit - t&€ datés 23.03.2026, me numér protokolli 02/5482 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés q€ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje. Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete finan¢iare pér té subvencionuar N s> Komuna e
Deganit. I p:: pérballimin e shpenzimeve té trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t&¢ miratuara &shté 500.00 € (peséqind ¢uro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogaringé e pérfituesit m*
I pirputhje me procedurat financiare né fugi.

III.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

b , 43 Kominés:
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, henit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga |z{j
Komuna e Deganit - t& datés 08.01.2026, me numér protokolli 02/540 dhé dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Krryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekéspr

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionua i o2 Komuna e Decanit,

I - pérballimin e shpenzimeve té trajtjmit mjekésor pér

s€émundjen malinje.

[I. ~ Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogaringé e pérfituesit, me l*
I : pirputhjc me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subven¢ioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala;

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

bl D =—
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN d}

aonoo

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale. nehit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga znj, NG
Komuna e Deganit - t& datég 08.01.2026, me numér protokolli 02/375 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshman se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje. Kryetari i Komunés

s€ Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar

nga Komuna e

Deganit, me | :ballimin ¢ shpenziméve t& trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind eurg). Mjetet do té&
transferohen né xhirollogaring e pérfituesit. me *

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

IIl. ~ Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencidneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria|pér Buxhet dhe

Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. | WF Toie L 02003 ‘
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REPUB‘.[KA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

()

NE

Né mbéshtetje t& nenit 13 t§ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, n
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga
Komuna e Deganit - t& datés 08.01.2026, me numér protokolli 02/554 dhe
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje. Ki

sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekés

enit 56 pika 20 té

zn;.
dokumentacionit
tyetari i Komunés

i

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar EEEG_G—_—:2 Klomuna e Deganit.
me pér pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér
sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogaring e pérfituesit, me *
né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoring e subvencioneve.

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

J : L4 - KT}"“.‘t 1 1
02. Nr. ; L 52 s |
Dt. 28.04.2026 Z: n% 9504 , = g1 = %y
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale. penit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé& Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga znj
Komuna e Deganit - t& datés 16.03.2026, me numér protokolli 02/5080 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionua i 2 Komuna e
Decanit. me [ NN NN »:: pérballimin e shpenzimeve té trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind €uro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit. me | |

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtgria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

i g d-eon " Kry
02. Nr.
Dt. 28.04.2026

% wd @@éainl . %;3; :i Ba;nd%yl\@sé?l ]
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aon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT :
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 € Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, henit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s&¢ Decanit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga | NI
Komuna e Deganit - t& datés 13.01.2026. me numér protokolli 02/901 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuarj N ¢~ Komuna ¢ Deganit,
me I ¢ pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me nrijj N

né pérputhje me procedurat financiare n€ fuqi.

III. Mjetet financiare si ng pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. n€ kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtqria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala:

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

L D =

02. Nr. = l | s
Dt. 28.04.2026 ‘ \ P,

2 twedanhic 9493 | P
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

non

NE

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale,

nenit 56 pika 20 té&

Statutit t& Komunés sé Decanit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga znj|jj | EIEEIR
Komuna e Deganit - té datés 25.03.2026, me numér protokolli 02/901 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés

sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I. Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar JJ 2> Komuna e Decanit,

me [ - pérballimin e shpenzimeve t& trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &shté 500.00 € (peséqind ¢

uro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, |GGG

I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III. Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.
V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. |
Dt. 28.04.2026

\
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oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

|REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale. nenit 56 pika 20 té

Statutit t¢ Komunés sé Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga | R EEEEEEE
I Komuna e Decanit - t€ datés 25.03.2026. me numér protokolli 02/901 dhe

dokumentacionit mjekésor pérkatés q¢ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje,

Kryetari i Komunés sé Decanit nxjerr kété:

L.

[11.

IV.

V.

Me vendim njoftohen:

1
2
]
3

02. Nr.
Dt. 28.04.2026

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar GGG : Komuna ¢
Deganit, me [N :: pirballimin e shpenzimeve té trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me/ GGG
I »:rputhje me procedurat financiare né fuqi.

Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencjoneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

. Pala; _
. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

2ot 9495
02 |
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|

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECAN[’I"
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN |

Né mbéshtetje té nenit 13 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, tlenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. si dhe bazuar né¢ kérkesén e paraqitur ng ]
Komuna e Deganit - t& datés 13.03.2026, me numér protokolli 02/5025 dhe dokumentacionit

mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, ITr_vetari i Komunés

sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar || 22 Komuna e Deganit,
I ¢ pérballimin e shpenzimeve t€ trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare té miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit,
né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buk&hetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtgria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit. |

Me vendim njoftohen: |
1. Pala: i
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

02. Nr. | j g . l| il

Dt. 28.04.2026 N’ 1 | el §
J ;? Ky ol J 9491 | Bashkimkg;mosﬁ.r
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

el

N€& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale,

Statutit t¢ Komunés sé Decanit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga znj

nga Komuna e Decanit - t¢ datés 04.03.2026, me numér protok
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

nenit 56 pika 20 t&

olli 02/4326 dhe
sémundje malinje.

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar || nc: Komuna ¢

Deganit. me [N - p:rballimin e shpenzimeve té trajtimit

mijekésor pér sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara €shté 500.00 € (peséqind ¢

turo). Mjetet do té

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me { NGNS

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja bu
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvet

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtc
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

!
¢

N
02. Nr.

Xhetore e Zyrés sé
ncioneve.

pria pér Buxhet dhe

vetari/i Komungs:.
= W

{f

Dt. 23.04.2026 T 4 /gydﬂ ')VL L 8§ e
: o2
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

nno

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqgeverisje Lokale,

henit 56 pika 20 t&

Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga NG
Mushkolaj nga Komuna e Deganit - t& datés 17.03.2026, me numér protqkolli 02/5257 dhe

dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga
Kryetari i Komunés s¢ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

sémundje malinje.

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I. Lejohen mijete financiare pér té subvencionuar G -

Komuna e Deganit. NN prballimin

trajtimit mjekésor pér sémundjen malinje.

e shpenzimeve t&

[I. Shuma e mjeteve findanciare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogaring e pérfituesit. me (G

I p:rputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bu

xhetore e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtgria pér Buxhet dhe

Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala:

T
AR
©

' / = Q M wi E iy
( Kgmunés: <,
b

rpmEE——

o

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

02. Nr. .. "
Dt. 23.04.2026

02  19.05-26¢|
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

oo

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale.
Statutit t& Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga znj.
nga Komuna e Decanit| - t& datés 03.03.2026, me numér protokolli 02/4159 dhe
dokumentacionit mjekésor| pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga

Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar

mjekésor pér sémundjen malinje.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara &éshté 500.00 € (peséqind e

transferohen né xhirollogaring e pérfituesit. mdjiii GGG

I > rputhje me procedurat financiare né fugi.

[II. ~ Mjetet financiare si n¢ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bux

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejto

Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

| £ 5 Vit 2E a2 o koA Krye

02. Nr. \ ¥

Sk

!

Dt. 23.04.2026 | , al %, " [ '
i ‘2 (@&qn?l 348_@ Bashkunl'l%‘{\joajr

02 - 19.06-26
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Rliplllfll.llﬂl E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

noo

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale. [nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga z. || NN
nga Komuna e Deganit - t& datés 19.02.2026, me numér protokolli 02/3473 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga [sémundje malinje.

Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar | 22 Komuna e Deganit.
me [N i pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, mc*

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

[II. Mijetet financiare si né pikén L. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij yendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.
V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala:
. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

=
3. Arkivi Komunal.

---lp-—-—-— .

02. Nr

02 _ i49.05.25

4 : = e EE

Dt. 23.04.2026 i. _ ;ZKL/jE’iQH‘L gh33 |
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

noo

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,

nenit 56 pika 20 t&

Statutit t& Komunés sé Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga znii. ]
nga Komuna e Deganit - t& datés 09.01.2026. me numér protokolli 02/630 dhe dokumentacionit

mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje.
s¢ Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekés

ryetari 1 Komunés

0T

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar | nc2 Komuna e

Deganit, i p:r pérballimin e shpenz

mjekésor pér sémundjen malinje.

imeve t& trajtimit

II. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&é

transferohen né xhirollogaringé e pérfituesit, me SN

I : :puthje me procedurat financiare né fuqi.

[I.

Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bu

Xhetore ¢ Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.

Dt. 23.04.2026

—

Z Kyetand )
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Kry
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Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés s& Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga

Komuna e Decanit - t& datés 06.01.2026. me numér protokolli 02/249 dhe dokumentacionit
mijekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété: |

|
VENDIM L

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor
i_
. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuarj - ¢ - I*{omuna e Decanit,
me NG ;' pérballimin e shpenzimeve té trajTimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me
né pérputhje me procedurat financiare né fuqi. |

III.  Mjetet financiare si n¢ pikén I. & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

(8]

o

o

| ] % _ - | _ Kn):tan ,{épmunes

02. Nr. 14 X : P sy ﬁ‘_‘é( &
Dt. 23.04.2026 _ ; o &
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 I:lc Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, phenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s€ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga z. I
Komuna e Decanit - t€ datés 12.01.2026, me numér protokolli 02/813 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshq}non se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari 1 Komunés
sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete ﬂnanci;irc pér té subvencionuar | 22 Komuna e Deganit, me
I i pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

I[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind enro). Mjetet do té

transferohen né xhiroliogariné e perfituesit, me NG

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

[II. Mjetet financiare si n€ pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtorid pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subverncioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi dlitifn e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

| |
02. Nr. N e -

Dt. 23.04.2026 - e, 2 B
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje & nenit 13 & Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale. nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur ngal zi#
nga Komuna e Decanit - t&€ datés 03.04.2026, me numér protokolli 02/6355 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga [sémundje malinje.
Kryetari i Komunés s€ Deganit nxjerr kéte:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

[.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuarjilj ¢ Komuna e Deganit,
me NN D¢ pérballimin e shpenzimeve t€ trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me | GG

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

II.  Mijetet financiare si n¢ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtgria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

o " | ' Kry
02. Nr. e ' el Wk
Dt. 23.04.2026

i : ' i : = ;
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Rliplllfl.lm E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit 13 1L Ligjit Nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Decanit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga zn/i N
I o2 Komuna e Decanit - té datés 07.04.2026, me numér protqkolli 02/6443 dhe

d

Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr keté:

II.

I1I.

IV.

V.

Me vendim njoftohen:

L R

0

Dt. 23.04.2026

okumentacionit mjekésor pérkatés qé€ déshmon se i/e nj€jti/a vuan nga s€émundje malinje.

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

Lejohen miete financiare pér t& subvencionuar N - - Komuna e
Decanit. me [INNINININIGEGGME p:ir pérballimin e shpenzimeve t& trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara €sht€ 500.00 € (peséqind ¢uro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogaring e pérfituesit. me nil G

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategorin€ e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtgria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

. Pala:
. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

2. Nr.

02 ;3~05f26| N&res
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, inenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s¢ Decanit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga znjii R
Komuna e Deganit - té datés 09.01.2026, me numér protokolli 02/685 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar [ Il nga Komuna e Deganit,
I - pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.
II. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind ¢uro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, rr*
né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III. Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala:

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

D —

('S

S

i~ Kryetarjf Komunés:
02. Nr. | [ '

Dt. 28.04.2026 { 25 [
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

aoon

NE

Né mbéshtetje t€ nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&

Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga

Komuna e Decanit - t& datés 19.01.2026, me numér protokolli 02/1426 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e nj&jti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés

sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuarﬂnga Komuna e
Deganit, me NN :© pérballimin e shpenzimeve t€ trajtimit

mijekésor pér sémundjen malinje.

. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit,

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

[II. Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejto
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. - : : - . .
Dt. 28.04.2026 < =

ria pér Buxhet dhe

Kryet{gti’;i_KOmUﬁés:'
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT |
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN | @

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga znj N EEEENENGE
Komuna e Deganit - t& datés 03.02.2026, me numér protokolli 02/4178 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété: |

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim m jekésof

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar NN 22 Komuna e Deganit,
mej R ¢ pérballimin e shpenzimeve (€ trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind eu+0). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogaring e pérfituesit, me

I ;o uthje me procedurat financiare né fugi.

III. Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencjoneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe .
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. W
Dt. 28.04.2026 e j@'@f%’t 9433
' 02 19 105 rzé
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t¢ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Deganit. si dhe bazuar n& kérkesén e paragitur nga zn ]

Komuna e Decanit - t& datés 16.01.2026, me numér protokolli 02/1247 dh¢ dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se /e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kiryetari i Komunés
sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar | 22 Komuna e Deganit,

me [ - pérballimin e shpenzimeve t€ trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, m{ GG

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

[II. Mijetet financiare si ng pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala;

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

bl b —

02. Nr. g/ - - il 2
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Rﬁpmlllﬂ\ E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale. henit 56 pika 20 té
Statutit t€ Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga znj
Komuna ¢ Deganit - t& datés 12.01.2026, me numér protokolli 02/860 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés q¢ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje. Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar nga Komuna e Decanit.
: ¢

m [ - pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

s€émundjen malinje.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té&

transferohen né xhirollogaring e pérfituesit. | EG_—G—————

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

[II.  Mjetet financiare si n¢ pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe|Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

tari"ﬁf{". s

O2NE AR , . : o | /omun s
Dt. 23.04.2026 { |
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

noo

Né mbéshtetje t€ nenit 13 IL Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale.

Statutit t& Komunés s€ Deganit. si dhe bazuar né¢ kérkesén e paraqitur nga | EEGEEGN—

nenit 56 pika 20 t&

Komuna e Deganit - t& datés 09.01.2026. me numér protokolli 02/614 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés q€ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés

s€ Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuarjjj N 22 Komuna e Deganit.

I cr pérballimin e shpenzimeve (€ traj

sémundjen malinje.

timit mjekésor pér

[I. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara €shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit. ma*

né pérputhje me procgdurat financiare né fuqi.

[II. Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kéti) vendimi ndahen nga linja bu

Xhetore e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.

9 [9-05-26

Dt. 23.04.2026 'i | | i’}fi’j@mn* 9463
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANTI;P
|  REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokalc.!nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Decanit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ng% znj. I
nga Komuna e Deganit - t€ datés 26.01.2026, me numér protoKolli 02/1883 dhe
dokumentacionit mjekésor pt.rkateﬁ qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nea|qemundqc malinje.
Kryetari i Komunés s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjek'élror

|
L. Le|0hen mjete financiare pér t& subvencionuar || 2> Komuna e Deganit,
me [N ;- pérballimin e shpenzimeve té trapmm mjekésor pér

sémundjen malinje.

I[I. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara éshté 500.00 € (peséqind 4uro). Mjetet do té

transferohen né xhirpllogariné e djalit N NNNRERNNNNNNNNN nic numér personal
I 1 Pérputhie me

procedurat financiare né fuqi. '

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buihetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subv t{luonm e,
[V.  Pérrealizimin e kétij yendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejt+ria pér Buxhet dhe
Financa. .
|

V.  Vendimi hyn né fuqi dit€n e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala; :
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

yKomunés:;

Krygtari

02. N. il M e
Dt. 23.04.2026 b DZ}(yeioml 9463
'f. 02 9 05-9€| Bael}k: ?«;A’}IOSAJ
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, rienit 56 pika 20 t&
Statutit té Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén ¢ paragitur nga 72
Komuna e Deganit - t& datés 12.01.2026. me numér protokolli 02/844 dhg dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e nj€jti/a vuan nga sémundje malinje. Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar | 2 Komuna e Deganit.
¢r pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjek&sor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara €shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t€
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me*
I p:rputhje me procedurat financiare né fugi.

M.  Mietet financiare si n¢ pikén I t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

|
02. Nr. !

Dt. 23.04.2026 it :
Kb 4 fﬂﬁdqml
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale,|nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s¢ Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga z i N
Komuna e Deganit - t& datés 08.01.2026, me numér protokolli 02/550 dHe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé¢ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje. Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionua i c- Komuna e Decanit.
pér pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér
sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara éshté 500.00 € (peséqind €uro). Mjetet do té&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit,

I pcrputhje me procedurat financiare né fugi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtgria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

:;,tfn '
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REPU‘I[.IKJ\ E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale. nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén ¢ paraqgitur nga [
Komuna e Decanit - t& datés 20.01.2026, me numér protokolli 02/1533 dhe dokumentacionit
mijekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundja. Kryetari i Komunés sé
Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar J N ¢2 Komuna e Decanit.
m . H:: pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundje.

II.  Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara éshté 1,000.00 € (njémijé ¢uro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogaringé e pérfituesit, |GGG
I : pirputhje me procedurat financiare né fugi.

[II.  Mjetet financiare si n€ pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

—
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN |
|

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, J?Cnlt 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s¢ Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga
Komuna e Deganit - t& datés 08.01.2026, me numér protokolli 02/510 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
s€ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar N 22 Komuna e Decanit.
I ¢ pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. ~ Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &hté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogaring e Djalit te saj me nr. | . numé: te

bankés, né pérputhje me procedurat
financiare né fugqi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvendioneve.

V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtorja pér Buxhet dhe

Financa. |

|
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

¢ 1
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aon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t&é Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té
Statutit t¢ Komunés sé Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur ng/| GG
Komuna e Deganit - té datés 12.01.2026. me numér protokolli 02/877 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés g€ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
s€ Decanit nxjerr kété:

IL.

I11.

IV.

V.

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar | 22 Komuna e Deganit,
me pér pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér
sémundjen malinje.

Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me |GGG
I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

Mjetet financiare si ng pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n& kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe
Financa.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

LS o6

02. Nr.

Dt. 24.04.2026 | Z e A 9439
Uit a0

Pala:
. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale. nenit 56 pika 20 té
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga|znj[ N
nga Komuna e Degcanit - t&é datés 10.04.2026, me numér protokolli 02/6723 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés sé Deg¢anit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuij I 22 Komuna e Deganit,
me NG ;- :rballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit. mdiiIIEIEIETEGEGEGEGEGEEGEENENNENNNN
I : p:puthje me procedurat financiare né fugi.

[II. Mjetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

7R
| G Kryetari i S munés:
02. Nr. . : 5—?__:_? s
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Al
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN ﬁ}

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga znij i NN
nga Komuna e Deganit - t& datés 17.03.2026, me numér protokolli 02/5178 dhe
dokumentacionit mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njé€jti/a vuan nga sémundje malinje,
Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar i K omuna e Deganit.
D - pirballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara €shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit. me GGG

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III. Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né€ kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. =
Dt. 24.04.2026 \ 7 A - am |
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA ~MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA ~ OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t&€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Decanit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga | IEEEG_GE
Komuna e Decanit - t& datés 12.01.2026. me numér protokolli 02/881 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionua I 22 Komuna e Deganit, me
I - pirballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara €shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me nij

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mijetet financiare si n¢ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. Q ol

Dt. 24.04.2026 2. Kydqu 9433
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REPUBIIKJ\ E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁy

Né mbéshtetje té nenit 13 t&é Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale. nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés s& Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga z
Komuna e Decanit - té datés 03.02.2026. me numér protokolli 02/2527 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
s¢ Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionui GG 2 - K omuna e Deganit,
" ;' pérballimin e shpenzimeve t€ trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t¢ miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogaringé e pérfituesit, me |
I ¢ pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III. Mjetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

1 : : | Kryetari //omunés:

02. Nr. g/ - e N R O
Dt. 24.04.2026 yus3 , | “olee:
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(a el
REPUELIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA =MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale. nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga |zn;. NEEGGEG
Komuna e Deganit - t& datés 16.04.2026, me numér protokolli 02/7173 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar N ¢ Komuna e Deganit,
I - pirballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me nr.
né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
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REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit. si dhe bazuar n€ kérkesén ¢ paraqitur nga zn;j || N
Komuna e Deganit - t€ datés 10.02.2026, me numér protokolli 02/2937 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e nj€jti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar | > Komuna ¢
Deganit, me |G :r pérballimin e shpenzimeve té trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

[I. Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara €shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té

transferohen né xhirallogaring e pérfituesit, me [ INGcTcTNEEEEEEEEEEEEEEE
I - pirputhje me procedurat financiare né fuqi.

III. Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.

Dt. 24.04.2026 - ;‘?Ky@}qml 9499 |
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(afals
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN dy

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga Z G
Komuna e Decanit - té datés 21.01.2026. me numér protokolli 02/1680. Kryetari i Komunés s&
Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionu N 22 Komuna e Deganit,
m < cila kérkon mbéshtetje financiarg. pasige &shté e

palévizshme dhe trajtimi i saj €shté 1 kushtueshém.

[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara éshté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e Djalit te saj. me nr. numér personal |  NEEGEGEG

I (¢ pérputhje me procedurat

financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

2
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

| |
N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&€ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga znj J RN
Komuna e Deganit - t& datés 12.01.2026, me numér protokolli 02/885 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje. Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

[.  Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionu: N 2 Komuna e Deganit,
me [ - pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t€ miratuara €shté 500.00 € (peséqind ¢uro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogariné e pérfituesit, me | GGG

né pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. ’ —_t
Dt. 23.04.2026 ! _rn

\ E
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t¢ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té&
Statutit t&€ Komunés s€ Deganit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga zn

Komuna e Decanit - t& datés 12.01.2026, me numér protokolli 02/753 dhé dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje. Kryetari i Komunés
s€ Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionu i nga Komuna e

Deganit, me NS :: pérballimin e shpenzimeve t& trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

II. ~ Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &hté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do té
transferohen né xhirollpgariné e pérfituesit GGG

né pérputhje me procedurat financiare né fugqi.

[Il.  Mjetet financiare si n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvenc¢ioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
//_ﬂ_'—t_-_‘-‘_
JF SR TV — Rnctamkomunes |
02. Nr. —_— | e ' a / —:- i ) - PR R
Dt. 28.04.2026 | R e R e @) 2 |]
& Bashkint RAMOSAJ = - |
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT 3
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né& mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
Statutit t& Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur I N
Komuna e Deganit - t& datés 14.04.2026, me numér protokolli 02/6915 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor
I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar | lll:2 Komuna e Deganit, me
I it pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.
[I. Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&
transferohen né xhirollogariné e pérfituesit. me ||

né pérputhje me procedurat financiare né fugi.

III. Mijetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi dit€n e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. NI, R

Dt. 24.04.2026 W'

e - S— SR g
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

(afafls]

NEZ

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit 13 1
Statutit t€ Komunés sé De
nga Komuna e Deganit - t&
sé Decanit nxjerr kété:

II.

I11.

IV.

V.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 15.05.2026

& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té

canit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur ng i NG
datés 13.02.2026, me numér protokolli 02/3201, Kryetari i Komunés

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuarii N ¢ Komuna ¢ Deganit,
mcj N  cili vuan nga sémundja e veshkave, njé veshke e ka te

transplantuar dhe trajtimi i sémundjes ka kosto shumé te larte. Jeton ne kushte te véshtira

ekonomike.

Shuma e mjeteve financiare € miratuara éshté¢ 1,000.00 € (njémijé euro). Mjetet do t&

transferohen né xhirollogaring, NG : p:puthje me

procedurat financiare hé fuqi.

Mjetet financiare si ng¢ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij
Financa.

Vendimi hyn né fuqi d

endimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe

litén e miratimit.

» Financa dhe

G4 6x

45 0 26
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Rlil'llill.llﬂl E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
|  REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

|
Né bazé t& kérkesés sé parashtruar t¢ 2 |omuna Degan -
té datés:12/05/2026 dhe Nr.|protokolli 02-8945, pér ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s& Deganit , Kryetari i Komunés s& Deganit , me dt.
13/05/2026, merr K&te :

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

I.  Aprovohet ndihma financiare pér t& subvencionuar Z G

. pér mbulimin e shpenzimeve dhe nevojave

shéndetésore .

Il.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 1,000.00 €(njé mijé euro).mjetet do t& transferohen né&

emér t& bashkéshortes st ti [

. Mjetet financiare si llpe pikén L. té kétij vendimi do t&€ ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve dhe do t&
ekzekutohen sipas procedurave né fugi. Pér realizimin ¢ kétij vendimi do [€ kujdeset Drejtoria
pér Buxhet dhe Financa e KK Degan.

[V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e kryetarit.

V.  Me vendim njoftohen :

1. Pala
.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi I KK Decan.

(S T o |

02. Nr
Dt:13/05/2026

P. £Rvon2T  FA63] N2 220 yuw S5
-5 = . 4 . i .-".
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ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
| REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

Né bazé t¢ kérkesés sé parashtruar dhe dokumentacionit shogérues

- té datés: 07/05/2026 dhe Nr. protokolli 02- 8703 pér t1 pérkrahur
financiarisht, dhe duke u mbéshtetur n& kompetencat ligjore né& nenin 56 pika 20 t& Statutit t&
Komunés sé Deganit , Kryetari i Komunés s¢ Deganit , me dt. 08/05/2026. merr kété -

VENDIM
PER TE SUBYENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

I. Miratohet ndarja e subvencionit pér
[ e qéllim t& mbéshtetjes financiare pér shkak t& giendjes shéndetésoré
1€ saj .

Shuma e mjeteve té miratuara &shté 1.000.00 €(nj€ mijé euro).
Mjetet financiare do té ekzekutohen sipas procedurave né fuqi dhe trandferohen te

dhe numér té l]ogaris

|
[II.  Mjetet financiare si n¢ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria btr Buxhet dhe Financa . né kategoriné e subvengioneve.

V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
b ]

VL. Me vendim njoftohen :

. Pala

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi i KK Decan.

Ll b e

02.Nr a
Dt:08/05/2026
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| (a e ]
REPURBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT|
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ?

N&é mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 té&
Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga/ [ RN
nga Komuna e Deganit - t& datés 29.04.2026, me numér protokolli 02/8238, Kryetari i Komunés
sé Decanit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar|i R K omuna e Deganit,
me [ ci!i jcton ne kushte te véshtira ekonomike, &shté i papune

nuk mund te mban familjen.

II. Shuma e mjeteve financiare té miratuara éshté 700.00 € (shtateqind ¢uro). Mjetet do té

transferohen né& xhirollogariné, [ INEGGNG—E - :puthic

me procedurat financiare né fuqi.

III.  Mjetet financiare si n¢ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 08.05.2026

|
"
|
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REPURBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT .

onn

NEZ

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje té nenit 13 t€ Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, henit 56 pika 20 té

Statutit t&€ Komunés s€¢ D
Komuna e Decanit - t€ dat
mjekésor pérkatés qé déshs
sé Decanit nxjerr kété:

Pér ndarje

ecanit. si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga || N
€s 23.03.2026, me numér protokolli 02/5385 dhe dokumentacionit
mon se i/e njéjti/a vuan nga sémundje malinje. k*rr_vetari i Komunés
|
|

VENDIM |

:n e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar |G g2 KonLuna e Decanit, me
d pér pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve fina
transferohen né xhirc

I, ¢ pérpu

[II. Mjetet financiare si n
Kryetarit ose Drejtoria

IV.  Pérrealizimin e kétij v
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi d

Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 28.04.2026

nciare t& miratuara &shté 500.00 € (peséqind euro). Mjetet do t&é
llogaringé e pérfituesit me nr. —
thje me procedurat financiare né fuqi.

& pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
| pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

endimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtaria pér Buxhet dhe

itén e miratimit.

» Financa dhe

h?‘-‘.r":: :_;_:-_ 3 f.’ ';‘-;T‘_;.:“\
1 — = L
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

non

NE

N& mbéshtetje té nenit 13 ti
Statutit t&¢ Komunés sé De

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésq

pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga g

VENDIM

£ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&
panit, si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga
B Komuna e Deganit - t& datés 14.01.2026, me numér protok
dokumentacionit mjekésor

Kryetari i Komunés s& Deganit nxjerr kété:

olli 02/1101 dhe
¢mundje malinje,

r

L. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar _ga Komuna
e Decanit, me [ pér pérballimin e shpenzimeve te& trajtimit

mjekésor pér sémundjen malinje.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& miratuara &sht€ 500.00 € (peséqind eu
transferohen né xhirollogaring e pérfituesit, me nr.
I pérputhje me procedurat financiare né fuqi.

IIl. ~ Mjetet financiare si né
Kryetarit ose Drejtoria p

IV. Pérrealizimin e kétij ven

Financa.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 28.04.2026

Q4

pikén L t& kétij vendimi ndahen nga linja buxh
€r Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvenci

dimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtori:

ro). Mjetet do t&

ctore e Zyrés sé
oneve.

1 pér Buxhet dhe

7. /{,_je,tqn‘# §80k
o2 08052



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


E KOSOVES KOMUNA E DE
PUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

(afala]

N

Zyra e Kryetarit t¢ komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 05 maj 2026

Bazuar né nenin 7 té Ligjit Nr.
(m) té Ligjit pér Vetéqeverisje
Deganit, Nr. 01/38717, i datés: (
keté:

Té nderuar/a qytetar dhe népunés/e t&€ Komunés sé Deganit,

Ju njoftojmé se pér nder t& “Dités _
pér népunésit e Administratés Komunale, Shéndetésisé dhe Arsimit.

VENDIM

03/L-064 pér Festat Zyrtare t& Republikés s&¢ Kgsovés, nenin 58, pika
Lokale Nr. 03/L.-040, dhe nenit 56. pika 1. té Statutit t¢ Komunés sé
)7.11.2019, Kryetari i komunés se Deganit, me daté: 04.05.2026., merr

se Déshmoréve té Kombit né Komunén e Decanit” éshté dité pushimi

E mérkurg, 06 maj 2026 — Dita e Déshmoréve dhe Martiréve t& Kombit né Komunén e Decanit.

Faqe 1/1

Bashkim RAMOS.



REPU’qul.m E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

noo

NE

Zyra e Kryetarit
02 Nr.
Daté: 05.05.2026

Duke u bazuar né€ nenin |13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés merr

kéte: '

' VENDIM

I

Me kété vendim lejohet firlmizimi me 200 litra derivate, pér transportin ¢ nxénésve Decan-

Gllogjan dhe anasjelltas pér dy dite radhaz, pér nder te 5 dhe 6 majit- Ditg
dhe Martireve te Deganit. |

' IT
Furnizimi do té béhet ngg Agjensioni Turistik “Monika™ né pompén e
Company™ me té cilén posedojmé marréveshje pér furnizim dhe paguhen 1
¢ Zyrés s¢ Kryetarit. |

. I
Vendimi hyn né fuqi menjéhere' pas nénshkrimit nga ana e kryetarit.

Me kété vendim njoftohen
e Zyrae Kryetarit;
e Menaxheri i Kontratés;
e Parashtruesi i kérkesés:

*ve te Déshmoreve

derivateve “Petrol
1ga linja buxhetore

e Arkivi KK Degan.|

Fage 1/1




REPUBL

IKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

non

NE

Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 04.05.2026

Bazuar né nenin 13, té Ligjit pér V
Deganit, Kryetari i Komunés merr K

PER EMERIMIN DREJ

EMEROHET: Z. Bekim VISHAJ (
g€ me kompetencé té ploté té kryej g

Vendimi ka té b&jé me punét dhe de

kétij festivali.

Pér zbatimin e kétij vendimi, do té k

Sport.

Me keté vendim njoftohen:

Zyra e Kryetarit;
Arkivi i komunés.

L b —

]

g

Drejtoria pér Kulturé, Rini dh

9 el
s

etéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040. neni 56. pika
ete:

VENDIM

TOR I FESTIVALIT “ESHKE E NDEZUR MBI
I

drejtor i OJQ ITKT) Drejtor i Festivalit “Eshki

II

tyrat si Drejtor i festivalit dhe pérgjegjésité ge i

111

e Sport:

cujdeset Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés dhe Drejtc

20, Statuti i Komunés sé

SHKELZEN”

¢ e ndezur mbi Shkélzen™.

ounét dhe pérgjegjésité qe i takojné né organizimin e kétij festivali.

takojné né organizimin e

ria pér Kulturg, Rini dhe

- Kryetari i Komunés: 2\
o I % =




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

aon

NE

Né mbéshtetje t& nenit 13 t
Statutit t¢ Komunés s€ Deg
nga Komuna e Decanit
dokumentacionit mjekésor

Kryetari i Komunés sé Deganit nxjerr kété:

Pér ndarje

I. Lejohen mjete financ

mjekésor pér sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare té miratuara éshté 500.00 € (peséqind e

llogariné e pérfituesit. me nr GGG

ije me procedurat financiare né fuqi.

transferohen né xhiro

. ¢ pérputh

I[II. Mijetet financiare si n
Kryetarit ose Drejtoria

IV.  Pérrealizimin e kétij viendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejto

Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi d

Me vendim njoftohen:

. Pala;

LW b —

. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 24.04.2026

. Drejtoria pér Buxhet dhe

itén e miratimit.

> Financa dhe

VENDIM

n e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

iare pér t& subvencionuadi N c2 Komuna e
Deganit. me [N ¢ pérballimin e shpenz

9595 |

¢ pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja bw
pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subven

¢ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 20 t&

anit, si dhe bazuar né kérkesén e paraqitur nga zn;j G
- té datés 31.03.2026, me numér protokolli 02/6028 dhe
pérkatés q¢ déshmon se i/e njéjti/a vuan nga
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale. nenit 56 pika 20 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Decanit. si dhe bazuar né kérkesén e paragitur nga zJj I EEER
Komuna e Deganit - t& datés 21.01.2026. me numér protokolli 02/1634 dhe dokumentacionit
mjekésor pérkatés qé déshmon se i/e njéjti/a vuan nga s€émundje malinje, Kryetari i Komunés
s¢ Deganit nxjerr kété:

VENDIM

Pér ndarjen e subvencionit financiar pér trajtim mjekésor

I.  Lejohen mjete financiare pér t€ subvencion (I ng2 Komuna e Deganit, me
I ' pérballimin e shpenzimeve té trajtimit mjekésor pér

sémundjen malinje.

II. Shuma e mjeteve financiare t&é miratuara éshté 500.00 € (peséqind duro). Mjetet do té

transferohen né xhirollogaring e Djalit te tije me numér (G <

I n¢ pérputhje me procedurat financiare né
fuqi.

III. Mijetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja bukhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtgria pér Buxhet dhe
Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala;

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.

L P —

. | Kry
02. Nr. : [
Dt. 28.04.2026

2fetant _9514| Tu
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